
 

POSTANOWIENIE NR 528/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Poddębice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 19 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Poddębicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

528/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w 

Poddębicach, Łęczycka 13/15, 99-200 Poddębice: 

 

1. Renata Magdalena Burska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Poddębice 

2. Janina Ciszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Poddębice 

3. Daria Dudczak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Borysew 

4. Mateusz Felinowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Drużbin 

5. Julia Gabriela Gogulska, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Poddębice 

6. Bożena Maria Neter, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Praga 

7. Kazimierz Franciszek Romanowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Poddębice 

8. Krzysztof Jan Skórka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolonia Byczyna 

9. Grzegorz Ulański, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w 

Poddębicach, ul. Łęczycka 13/15, 99-200 Poddębice: 

 

1. Emilia Maria Dudczak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Borysew 

2. Małgorzata Gaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Poddębice 

3. Marzena Monika Kozińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

4. Katarzyna Makowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poddębice 

5. Lidia Danuta Małkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Poddębice 

6. Małgorzata Stanisława Rosiak-Gzik, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ 

PRAWO, zam. Klementów 

7. Małgorzata Anna Sobczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Poddębice 

8. Joanna Grażyna Ulańska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Poddębice 

9. Anna Grażyna Żmudzińska-Pięgot, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w 

Poddębicach, Łęczycka 13/15, 99-200 Poddębice: 

 

1. Halina Grażyna Antczak, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Poddębice 

2. Julian Jakub Bancerz, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Łódź 

3. Jolanta Maria Florczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Poddębice 

4. Czesława Anna Frącek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

5. Artur Górczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Poddębice 

6. Kamila Szymczak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wielenin 

7. Maciej Tomasz Wojtczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wartkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w 

Poddębicach, Łęczycka 13/15, 99-200 Poddębice: 

 

1. Emilia Agata Błaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Poddębice 

2. Bożena Kujawińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Poddębice 

3. Marcin Franciszek Lodziński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borzewisko 

4. Julia Natalia Marciniak, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Poddębice 

5. Justyna Modrzejewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Wylazłów 

6. Sylwia Maria Skonieczka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bałdrzychów 

7. Beata Alicja Szymczak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Uniejów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna im. Ziemowita 

Skibińskiego w Poddębicach, Łódzka 31, 99-200 Poddębice: 

 

1. Luiza Agata Berezińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Poddębice 

2. Marta Fiktus, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Niewiesz 

3. Teresa Helena Gajdecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poddębice 

4. Marzenna Beata Krawczyk-Reut, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ 

PRAWO, zam. Poddębice 

5. Urszula Olejniczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubola 

6. Katarzyna Magdalena Peraj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Góra Bałdrzychowska-Kolonia 

7. Agnieszka Ewa Radwańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Lotników Polskich w 

Poddębicach, Polna 36, 99-200 Poddębice: 

 

1. Katarzyna Urszula Bartczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Dybów 

2. Karolina Paulina Izydorczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Poddębice 

3. Irena Jagieło, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Poddębice 

4. Marta Józefowicz-Milczarek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Poddębice 

5. Lilianna Elwira Maniak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Poddębice 

6. Mirosława Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

7. Natalia Magdalena Sobczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Poddębice 

8. Karolina Sylwia Telążek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poddębice 

9. Alina Elżbieta Tomczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Lotników Polskich w 

Poddębicach, Polna 36, 99-200 Poddębice: 

 

1. Anna Antoniak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bronówek 

2. Ewa Jadwiga Bąk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Poddębice 

3. Iwona Małgorzata Burzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sworawa 

4. Renata Barbara Józwik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Niewiesz Kolonia 

5. Paulina Pęśko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

6. Agata Maria Staszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Poddębice 

7. Małgorzata Strzałka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Poddębice 

8. Elżbieta Zdzisława Trzebińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Wielenin 

9. Anna Maria Wierzbicka, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala OSP w Sworawie, Sworawa 28, 99-200 Poddębice: 

 

1. Łukasz Gortat, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Panaszew 

2. Teresa Kajszczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Małe 

3. Władysław Prośniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sworawa 

4. Izabela Pysera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sędów 

5. Marcin Szadowiak, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Poddębice 

6. Agata Adriana Zapisek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Poddębice 

7. Paulina Martyna Zydorczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Szarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Sala OSP w Panaszewie, Panaszew 24A, 99-200 Poddębice: 

 

1. Maxym Chojnacki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Poddębice 

2. Katarzyna Małgorzata Gortat, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Panaszew 

3. Klaudia Magdalena Izydorczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Niewiesz 

4. Kamila Kajszczak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Sworawa 

5. Dariusz Mikołaj Marczak, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Poddębice 

6. Jakub Hubert Prośniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tur 

7. Emilia Lidia Prowizor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Mrowiczna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala OSP w Kałowie, Kałów 13, 99-200 Poddębice: 

 

1. Mariusz Krzysztof Cieślak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Góra Bałdrzychowska-Kolonia 

2. Klaudia Dominiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Feliksów 

3. Magdalena Honorata Goślińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pananszew 

4. Aleksandra Maria Pełczyńska, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ 

PRAWO, zam. Poddębice 

5. Grażyna Natalia Przycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stary Pudłów 

6. Błażej Kamil Pyziak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

7. Cezary Jacek Skubała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Byczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Sala OSP w Niewieszu, Niewiesz-Kolonia 39, 99-200 

Poddębice: 

 

1. Jarosław Łukasz Antoniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bronówek 

2. Jolanta Gluba, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kolonia 

Byczyna 

3. Marta Katarzyna Grodzicka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Krępa 

4. Jan Marian Izydorczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niewiesz 

5. Aneta Palka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ksawercin 

6. Monika Iwona Pietrzak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Lipnica 

7. Anna Agnieszka Pilarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dominikowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Sala OSP w Klementowie, Klementów 1D, 99-200 Poddębice: 

 

1. Seweryn Marcel Andrysiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tur 

2. Anna Agnieszka Cymer-Andrzejczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Praga 

3. Paulina Anna Dominowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zagórzyce 

4. Marta Katarzyna Grzelak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

5. Tadeusz Walenty Kazimierski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Poddębice 

6. Łukasz Paweł Matusiak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Poddębice 

7. Mariusz Grzegorz Murawiak, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. 

Klementów 

8. Katarzyna Agata Tymińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Praga 

9. Paulina Katarzyna Walisiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Szarów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Niemysłowie, 

Niemysłów 32A, 99-200 Poddębice: 

 

1. Paulina Karolina Andrzejczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Porczyny 

2. Lidia Maria Kaszyńska-Felinowska, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Niemysłów 

3. Andrzej Lodziński, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Gibaszew 

4. Tadeusz Marek Ośkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Niemysłów 

5. Magdalena Krystyna Pajor, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Szarów 

6. Aleksandra Jolanta Piąstka-Młotkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dybów 

7. Renata Witaszczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Dominikowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Lipnicy, Lipnica 22A, 

99-200 Poddębice: 

 

1. Ksenia Paulina Burczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Karnice 

2. Agata Jarczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biała Góra 

3. Dariusz Janusz Jurkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Poddębice 

4. Zbigniew Kazimierz Kos, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Lekaszyn 

5. Małgorzata Anna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

6. Tomasz Piotr Pajor, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Szarów 

7. Daniela Szpak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lipnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa w Bałdrzychowie, Bałdrzychów 13A, 99-

200 Poddębice: 

 

1. Jadwiga Teresa Brożek-Cedrych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Zagórzyce 

2. Ewa Frątczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sworawa 

3. Barbara Feliksa Jaruga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Góra Bałdrzychowska 

4. Dorota Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Bratków Dolny 

5. Bożena Kospin, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Borysew 

6. Klaudia Kuchciak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Charchów Księży 

7. Katarzyna Lidia Osińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podgórcze 

8. Mirosława Janina Pawlak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bałdrzychów 

9. Rafał Krzysztof Stolarek, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Bałdrzychów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Sala OSP w Nowym Pudłowie, Nowy Pudłów 42, 99-200 

Poddębice: 

 

1. Zygmunt Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bałdrzychów 

2. Zuzanna Maria Marciniak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Wyrębów 

3. Halina Maria Pawlak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Nowy Pudłów 

4. Dominika Ewa Polka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stary Pudłów 

5. Krzysztof Piotr Radwański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

6. Anna Rosiak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Podgórcze 

7. Przemysław Szalbierz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kłoniszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Centrum Turystyki i Rekreacji w Byczynie, Byczyna 45A, 99-

200 Poddębice: 

 

1. Natalia Katarzyna Dominiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Feliksów 

2. Jolanta Kałużna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

3. Zofia Kończak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sworawa 

4. Grażyna Janina Krajewska, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Poddębice 

5. Ilona Maria Orłowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Szarów 

6. Grzegorz Plewiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Poddębice 

7. Renata Barbara Skubała, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Byczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Poddębickie Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Poddębicach-

Szpital, Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice: 

 

1. Paulina Anna Dominiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

2. Jolanta Marzenna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poddębice 

3. Irena Marlińska, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Poddębice 

4. Piotr Mieczysław Szostak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Poddębice 

5. Klaudia Wyżykowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, NZOZ "MOŻ-MED. " Sp. j. Możdżan w Poddębicach, Miła 

27, 99-200 Poddębice: 

 

1. Julita Dorota Jabłońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

2. Karolina Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Poddębice 

3. Andrzej Mańczyk, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Poddębice 

4. Jan Stefan Moczadło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poddębice 

5. Aneta Dorota Rymarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Poddębice 

 

 


